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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ГАЛАКТИОНОВ Никита МОО  3  3  1  3  1  2 0.000 -11 13 7

ДОРОХИН Василий МОС  V  2  3  V  V  2 0.500 0 19 4

ГЛАДЫШЕВ Максим ВЛА  V  V  0  2  2  2 0.333 -7 14 6

КАРДАВА Аркадий МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

КУЛЕШОВ Петр МОС  V  1  V  2  V  V 0.667 2 19 3

САМОХВАЛОВ Семен СПБ  V  3  V  2  1  1 0.333 -4 15 5

РАТУШНЫЙ Михаил ХАБ  V  V  V  1  3  V 0.667 5 20 2

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
АНИКИН Константин МОО  V  V  3  V  2  V 0.667 2 21 2

ЛАШКО Юрий МОС  3  V  V  2  V  3 0.500 5 20 3

ШЕФФЕР Игорь СПБ  3  2  V  0  0  1 0.167 -11 10 7

ЧЕПКИЙ Платон МОО  V  1  1 V1  1  V 0.500 -4 12 6

СУГКОЕВ Юрий-Малик МОС  2 V3  V  0  V  2 0.500 4 15 4

МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  V  1  V  V  0  V 0.667 5 17 1

СКВОРЧИНСКИЙ Андрей КЛГ  3  V  V  1  V  1 0.500 -1 17 5

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ТАМБОВЦЕВ Арсений МОС  2  3  V  V  V  0 0.500 -1 17 4

ВЛАСОВ Арсений МОО  V  V  3  V  V V2 0.833 8 21 2

ЛЕБЕДЕВ Егор ВЛА  V  3  0  V  3  1 0.333 -7 15 6

ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 1

ЛЕГАТ Кирилл МОО  2  3  3  1  3  1 0.000 -11 13 7

КРАСИЛЬНИКОВ Александр НИЖ  1  0  V  3  V  V 0.500 -2 16 5

ДУРМАНОВ Леонид КЛГ  V  1  V  2  V  0 0.500 3 15 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕНИСЕНКО Антон МОС  1  V  V  V  1  1 0.500 0 15 4

АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО V3  V  3  V V3  V 0.833 14 21 1

КАШИНСКИЙ Александр КЛГ  2  1  1  V V2  0 0.333 -4 10 6

ЛАНСКИЙ Александр МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 9 23 2

БОРИСКИН Николай МОО  1  0  0  0  0  3 0.000 -20 4 7

КОЛЫЧЕВ Роман ПСК V2 1  1  3  V  1 0.333 -2 12 5

АКИМКИН Григорий НИЖ  V  0 V1  3  V  V 0.667 3 16 3

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕОНОВ Тихон МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 1

ПОСНОВ Тимофей МОО  2  3  2  1  V  2 0.167 -7 14 7

ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ  V  V  3  3  V  V 0.667 3 22 3

ОТРУБЯННИКОВ Виктор МОС  3  V  V  2  3  V 0.500 0 20 4

МОСКОВКИН Василий МОО  1  V  V  V  V  3 0.667 5 20 2

БЫСТРОВ Иван СПБ  1  2  3  V  1 V3 0.333 -7 14 6

КУЗНЕЦОВ Матвей КЛГ  1 V3  2  3  V  2 0.333 -5 15 5
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
МОЛОДЦОВ Елисей МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ВОРОНИН Денис МОС  1  1  0  1  1  V 0.167 -14 8 7

ЗАИТОВ Евгений СПБ  2  V  V V3  2  V 0.667 4 19 2

БОРИСОВ Кирилл МОО  0  V  2  V  V  3 0.500 3 17 3

БУЛАНОВ Иван МОС  1  V  2  2  V  V 0.500 1 17 4

СЕНЧЕНКО Григорий КОС  3 V3  V  0  3  1 0.333 -3 14 5

КАТКОВ Александр КЛГ  2  3  2  V  1 V2 0.333 -6 14 6

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ПЛУТАЛОВ Иван МОС  2  2  1  V  V  1 0.333 -4 14 5

СДОБНИКОВ Лев МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 1

BULHAKAU Mikita BLR  V  V  3  3  2  V 0.500 3 20 3

ОСИПОВ Александр МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 7 21 2

КОРОПЧАН Александр МОО  1  2  V  1  V  V 0.500 -1 16 4

ВЛАСОВ Георгий НИЖ  1  1  V  2  1  V 0.333 -6 13 6

ГУБКИН Гордей ПСК  V  0  1  3  1  1 0.167 -11 10 7

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ВОРОНОВ Николай МОО  V  1  V  0  2  V 0.500 -5 15 5

КОСТЯКОВ Дмитрий МОС  3  3  V  3  V  V 0.500 1 21 4

ЗЫЛЬКОВ Роман КЛГ  V  V  3  2  3  V 0.500 4 20 3

ХАРЛАП Даниил МОО  3  3  V  0  2  V 0.333 -4 16 6

КОПЕЙЦЕВ Илья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

ВОЛОДИН Матвей ТУЛ  V  3  V  V  3  V 0.667 6 22 2

СЕЛИВАНОВ Петр ИВА  2  2  0  1  0  1 0.000 -18 6 7

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
КРЕЧЕТОВ Михаил МОО  V  1 V3 V  2  V 0.667 4 18 3

МЕДВЕДЕВ Никита МОС  3  0  3  V  V  V 0.500 2 18 4

ДЕЕВ Александр ХМА  V  V  2  3 V3  V 0.667 8 20 1

ЛАМЗИН Иван МОО  2  V  V  V  2  V 0.667 4 20 2

ГЛЕБОВ Святослав МОС  0  0  V  1  2  0 0.167 -16 7 7

БЕЛЯКОВ Даниил ИВА  V  1  2  V  V  3 0.500 1 18 5

СМИРНОВ Ярослав ПСК  1  3  1  3  V  V 0.333 -3 16 6

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
СЫТНИКОВ Елисей МОО  1  V  V  V  V  V 0.833 10 21 2

ФЛЕГИНСКИЙ Марк МОС  V  V  V  0  V  V 0.833 14 20 1

ДОМАШОВ Яков ХМА  2  0  1  V  V  3 0.333 -7 14 6

ИВАНОВ Илья МОО  0  0  V  1  V  3 0.333 -5 12 5

ДОБРИН Степан МОС  3  V  3  V  V  V 0.667 10 22 3

БЕЛОСКУРСКИЙ Дмитрий ТУЛ  1  0  2  0  0  0 0.000 -21 3 7

ЧУДИН Ринат СПБ  1  1  V  V  3  V 0.500 -1 17 4
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
БАРМАШОВ Кирилл МОО  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

ПУГАЧЕВ Илья МОО  2  3  V  V  0 0.400 -3 13 4

БУДАЕВ Тимофей МОС  2  V  V V3  0 0.600 -3 13 3

МАХАЛОВ Александр ТУЛ  1  3  3  V  0 0.200 -6 11 5

ДРЯХЛОВ Платон КЛГ  1  1  2  1  0 0.000 -14 5 6

СВИРСКИЙ Никита СПБ  1  V  V  V  V 0.800 13 17 2

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРШОВ Егор МОС  V  V V2  V  V 1.000 10 18 1

ЛАРИН Иван МОС  2  V V3  2  V 0.600 5 15 2

УСТИНОВ Артем КЛГ  2  0 V2  V  V 0.600 -2 12 4

СЕРМЯЖКО Даниил ТУЛ  1  1  1  1  V 0.200 -3 8 5

СЫТНИКОВ Илья МОО  2  V  3 V3 V3 0.600 3 15 3

CYARYBULKA Yaraslau BLR  1  1  2  1  1 0.000 -13 6 6

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛЕЦКИЙ Даниил МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

КАРИМОВ Амир МОО  1  V  1  V  V V2 0.667 1 16 3

АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ  1  3  1  V  V  1 0.333 -5 14 5

УДОВИЧЕНКО Александр МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23 2

ФРОЛОВ Роман МОО  0  2  3  2  V  2 0.167 -10 13 6

ЗАГРЕВСКИХ Егор ХМА  3  1  0  3  3  0 0.000 -14 10 7

ПОПОВ Егор ИВА  2  1  V  0  V  V 0.500 2 15 4

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
МЕЛЕШКО Василий МОО  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

КАРПУНИН Артем МОО  3  V  2  V  V 0.600 5 17 2

СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ  0  2  V  2  V 0.400 -5 12 5

КУПРЮХИН Давид ТУЛ  0  V  3  2  V 0.400 -3 13 4

КУПРИЯНОВ Иван МОС  2  1  V  V  V 0.600 2 15 3

СЕЛЕМЕТОВ Герман ВЛА  1  1  2  2  1 0.000 -13 7 6

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
КАРПОВ Михаил МОО  V  3  3  V V3 0.600 1 17 4

САЛТЫКОВ Кирилл МОО  3  V  V  V V3 0.800 7 18 1

ФИЛИМОНОВ Иван МОС  V  0  V  V  V 0.800 5 16 2

МЕХОВЩИКОВ Вадим ХАБ  V  3  3  V  V 0.600 2 18 3

БОЧКАРЕВ Иван НИЖ  2  2  0  2  1 0.000 -13 7 6

АКЕНТЬЕВ Владислав СПБ  3  2  1  3  V 0.200 -2 13 5

Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
СМИРНОВ Юрий ИВА  2  0  2  1  V 0.200 -9 9 6

ПАХОМОВ Сергей КЛГ  V  V  V  1 V3 0.800 2 16 2

КЛЮЕВ Глеб МОО  V  3  V  1  2 0.400 1 14 3

ФОМИН Егор МОС  V  3  1  3  V 0.400 -1 15 4

СИДОРОВ Егор СПБ  V  V  V  V  3 0.800 9 19 1

KULIASHOU Tsimafei BLR  2  2  V  2  V 0.400 -2 14 5
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Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
КЛИНУШКИН Константин КЛГ  2  3  V  2  V 0.400 -3 15 6

ЖУЧКОВ Егор МОС  V  V  V  3  0 0.600 -1 15 3

СОЛОНИН Михаил СПБ  V  3  1  V  V 0.600 0 16 2

ГУСЕВ Фёдор ХМА  3  3  V  V  V 0.600 5 18 1

ЖУРОВ Александр ХАБ  V  V  3  1  3 0.400 -2 15 5

КИСЕЛЕВ Александр МОО  3  V  2  3  V 0.400 1 16 4

 

Document engarde-escrime.com  - 28.03.2024 17:46



XXIII всероссийские соревнования «Владимиро-Суздальская Русь» памяти В. Мошталева

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 113 спортсмен)

страница 1/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. группа

1 КОПЕЙЦЕВ Илья МОС 1.000 16 квалифицирован

2 КАРДАВА Аркадий МОО 1.000 15 квалифицирован

2 МОЛОДЦОВ Елисей МОО 1.000 15 квалифицирован

4 БЕЛЕЦКИЙ Даниил МОС 1.000 14 квалифицирован

5 МЕЛЕШКО Василий МОО 1.000 14 квалифицирован

6 БАРМАШОВ Кирилл МОО 1.000 13 квалифицирован

7 ЕРШОВ Егор МОС 1.000 10 квалифицирован

8 АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО 0.833 14 квалифицирован

9 ФЛЕГИНСКИЙ Марк МОС 0.833 14 квалифицирован

10 УДОВИЧЕНКО Александр МОС 0.833 12 квалифицирован

11 СДОБНИКОВ Лев МОО 0.833 12 квалифицирован

12 ЛЕОНОВ Тихон МОС 0.833 11 квалифицирован

13 ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС 0.833 10 квалифицирован

14 СЫТНИКОВ Елисей МОО 0.833 10 квалифицирован

15 ЛАНСКИЙ Александр МОС 0.833 9 квалифицирован

16 ВЛАСОВ Арсений МОО 0.833 8 квалифицирован

17 ОСИПОВ Александр МОС 0.833 7 квалифицирован

18 СВИРСКИЙ Никита СПБ 0.800 13 квалифицирован

19 СИДОРОВ Егор СПБ 0.800 9 квалифицирован

20 САЛТЫКОВ Кирилл МОО 0.800 7 квалифицирован

21 ФИЛИМОНОВ Иван МОС 0.800 5 квалифицирован

22 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.800 2 квалифицирован

23 ДОБРИН Степан МОС 0.667 10 квалифицирован

24 ДЕЕВ Александр ХМА 0.667 8 квалифицирован

25 ВОЛОДИН Матвей ТУЛ 0.667 6 квалифицирован

26 МОСКОВКИН Василий МОО 0.667 5 квалифицирован

26 РАТУШНЫЙ Михаил ХАБ 0.667 5 квалифицирован

28 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.667 5 квалифицирован

29 ЛАМЗИН Иван МОО 0.667 4 квалифицирован

30 ЗАИТОВ Евгений СПБ 0.667 4 квалифицирован

31 КРЕЧЕТОВ Михаил МОО 0.667 4 квалифицирован

32 ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ 0.667 3 квалифицирован

33 АКИМКИН Григорий НИЖ 0.667 3 квалифицирован

34 АНИКИН Константин МОО 0.667 2 квалифицирован

35 КУЛЕШОВ Петр МОС 0.667 2 квалифицирован

36 КАРИМОВ Амир МОО 0.667 1 квалифицирован

37 ГУСЕВ Фёдор ХМА 0.600 5 квалифицирован

38 КАРПУНИН Артем МОО 0.600 5 квалифицирован

39 ЛАРИН Иван МОС 0.600 5 квалифицирован

40 СЫТНИКОВ Илья МОО 0.600 3 квалифицирован

41 МЕХОВЩИКОВ Вадим ХАБ 0.600 2 квалифицирован

42 КУПРИЯНОВ Иван МОС 0.600 2 квалифицирован

43 КАРПОВ Михаил МОО 0.600 1 квалифицирован

44 СОЛОНИН Михаил СПБ 0.600 0 квалифицирован

45 ЖУЧКОВ Егор МОС 0.600 -1 квалифицирован

46 УСТИНОВ Артем КЛГ 0.600 -2 квалифицирован

47 БУДАЕВ Тимофей МОС 0.600 -3 квалифицирован

48 ЛАШКО Юрий МОС 0.500 5 квалифицирован

49 ЗЫЛЬКОВ Роман КЛГ 0.500 4 квалифицирован

50 СУГКОЕВ Юрий-Малик МОС 0.500 4 квалифицирован

51 BULHAKAU Mikita BLR 0.500 3 квалифицирован

52 БОРИСОВ Кирилл МОО 0.500 3 квалифицирован

53 ДУРМАНОВ Леонид КЛГ 0.500 3 квалифицирован

54 МЕДВЕДЕВ Никита МОС 0.500 2 квалифицирован

55 ПОПОВ Егор ИВА 0.500 2 квалифицирован

56 КОСТЯКОВ Дмитрий МОС 0.500 1 квалифицирован

57 БЕЛЯКОВ Даниил ИВА 0.500 1 квалифицирован

58 БУЛАНОВ Иван МОС 0.500 1 квалифицирован

59 ОТРУБЯННИКОВ Виктор МОС 0.500 0 квалифицирован

60 ДОРОХИН Василий МОС 0.500 0 квалифицирован

61 ДЕНИСЕНКО Антон МОС 0.500 0 квалифицирован

62 СКВОРЧИНСКИЙ Андрей КЛГ 0.500 -1 квалифицирован

62 ТАМБОВЦЕВ Арсений МОС 0.500 -1 квалифицирован

62 ЧУДИН Ринат СПБ 0.500 -1 квалифицирован

65 КОРОПЧАН Александр МОО 0.500 -1 квалифицирован
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66 КРАСИЛЬНИКОВ Александр НИЖ 0.500 -2 квалифицирован

67 ЧЕПКИЙ Платон МОО 0.500 -4 квалифицирован

68 ВОРОНОВ Николай МОО 0.500 -5 квалифицирован

69 КИСЕЛЕВ Александр МОО 0.400 1 квалифицирован

70 КЛЮЕВ Глеб МОО 0.400 1 квалифицирован

71 ФОМИН Егор МОС 0.400 -1 квалифицирован

72 ЖУРОВ Александр ХАБ 0.400 -2 квалифицирован

73 KULIASHOU Tsimafei BLR 0.400 -2 квалифицирован

74 КЛИНУШКИН Константин КЛГ 0.400 -3 квалифицирован

75 КУПРЮХИН Давид ТУЛ 0.400 -3 квалифицирован

75 ПУГАЧЕВ Илья МОО 0.400 -3 квалифицирован

77 СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ 0.400 -5 квалифицирован

78 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 0.333 -2 квалифицирован

79 СМИРНОВ Ярослав ПСК 0.333 -3 квалифицирован

80 СЕНЧЕНКО Григорий КОС 0.333 -3 квалифицирован

81 ХАРЛАП Даниил МОО 0.333 -4 квалифицирован

82 САМОХВАЛОВ Семен СПБ 0.333 -4 квалифицирован

83 ПЛУТАЛОВ Иван МОС 0.333 -4 квалифицирован

84 КАШИНСКИЙ Александр КЛГ 0.333 -4 квалифицирован

85 КУЗНЕЦОВ Матвей КЛГ 0.333 -5 квалифицирован

86 АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ 0.333 -5 квалифицирован

87 ИВАНОВ Илья МОО 0.333 -5 квалифицирован

88 КАТКОВ Александр КЛГ 0.333 -6 квалифицирован

89 ВЛАСОВ Георгий НИЖ 0.333 -6 квалифицирован

90 ЛЕБЕДЕВ Егор ВЛА 0.333 -7 квалифицирован

91 ГЛАДЫШЕВ Максим ВЛА 0.333 -7 выбывший

91 ДОМАШОВ Яков ХМА 0.333 -7 выбывший

91 БЫСТРОВ Иван СПБ 0.333 -7 выбывший

94 АКЕНТЬЕВ Владислав СПБ 0.200 -2 выбывший

95 СЕРМЯЖКО Даниил ТУЛ 0.200 -3 выбывший

96 МАХАЛОВ Александр ТУЛ 0.200 -6 выбывший

97 СМИРНОВ Юрий ИВА 0.200 -9 выбывший

98 ПОСНОВ Тимофей МОО 0.167 -7 выбывший

99 ФРОЛОВ Роман МОО 0.167 -10 выбывший

100 ГУБКИН Гордей ПСК 0.167 -11 выбывший

100 ШЕФФЕР Игорь СПБ 0.167 -11 выбывший

102 ВОРОНИН Денис МОС 0.167 -14 выбывший

103 ГЛЕБОВ Святослав МОС 0.167 -16 выбывший

104 ГАЛАКТИОНОВ Никита МОО 0.000 -11 выбывший

104 ЛЕГАТ Кирилл МОО 0.000 -11 выбывший

106 БОЧКАРЕВ Иван НИЖ 0.000 -13 выбывший

106 СЕЛЕМЕТОВ Герман ВЛА 0.000 -13 выбывший

108 CYARYBULKA Yaraslau BLR 0.000 -13 выбывший

109 ЗАГРЕВСКИХ Егор ХМА 0.000 -14 выбывший

110 ДРЯХЛОВ Платон КЛГ 0.000 -14 выбывший

111 СЕЛИВАНОВ Петр ИВА 0.000 -18 выбывший

112 БОРИСКИН Николай МОО 0.000 -20 выбывший

113 БЕЛОСКУРСКИЙ Дмитрий ТУЛ 0.000 -21 выбывший
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